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DEUTSCHLAND

Schleswig-Holstein, Hamburg, Niedersachsen 	
(mit Ausnahme des Postleitzahlengebietes 3…),
Bremen
Jens Knaf | CHALOU GmbH
Bockhofstr. 31 | D-66909 Herschweiler-Pettersheim
Tel.:	 +49(0)6384/921825
Fax:	 +49(0)6384/921820
Mobil:	 +49(0)177/3140555
eMail: 	 knaf@chalou.de

Niedersachsen Ost (Postleitzahlengebiet 3), und neue 
Bundesländer
Michael Seibel & Partner
Gustav-Kohne-Str. 7, D-30900 Wedemark
Fax: 	 +49(0)32/211103218
Mobil: 	 +49(0)178/5164164
eMail: 	 michael.seibel_hannover@nexgo.de

Nordrhein-Westfalen, Nord-Hessen:
Michael Schreckenberg
Altenhofer Str. 173, D-42719 Solingen
Tel.: 	 +49(0)212/3804975
Fax: 	 +49(0)212/3804976
Mobil: 	 +49(0)172/2788334
eMail: 	 michael-schreckenberg@arcor.de

Baden-Württemberg:
Christine Tröbner
HDK III Sindelfingen, Mahdentalstr. 112
3. Etage Raum 04, D-71065 Sindelfingen 
Fax:	 +49(0)7147/274461
Mobil: 	 +49(0)171/7752228
eMail: 	 christine@troebner.com

Rheinland-Pfalz, Saarland, Süd-Hessen:	
Modeagentur Keim
Haus der Mode-Turm, Raum 720
Kölner Str. 1, 65760 Eschborn
Tel.:	 +49(0)6196/481110
Fax:	 +49(0)6196/9986910
Mobil Kuno Keim:	 +49(0)171/7778995
eMail:	 kuno.keim@t-online.de

Bayern:
Modeagentur Inge Alwart
Kolpingstraße 25, D-95508 Kulmain
Tel.: 	 +49(0)9642/7033448
Fax: 	 +49(0)9642/7033453
Mobil: 	 +49(0)178/7340665
eMail: 	 alwartdie3@t-online.de

UNSERE ANSCHRIFT
Chalou GmbH, Bockhofstr. 31, D-66909 Herschweiler-Pettersheim
Tel.: 	 +49(0)6384/92180
Fax:	 +49(0)6384/921828
eMail:	 info@chalou.de
Web:	 www.chalou.de

BELGIEN
De Bleser Fashion BVBA
Cathy De Bleser I.F.G.
J.V. Elewijckstraat 44, B-1853 Strombeek-Bever
Tel.:	 +32(0)2/2671904
Fax:	 +32(0)2/2671896
Mobil:	 +32(0)477375724
eMail:	 debleserfashion@skynet.be

FRANKREICH			 
Diffumod Internationale SARL
6, Rue de Forbach
B.P. 50170 | F-57804 Freyming-Merlebach CEDEX
Tel. :	 +33(0)387047846
Fax :	 +33(0)387814474
eMail:	 diffumod@aol.com

Diffumod-Internationale SARL
Martine Marie
22, Rue du Maréchal de Lattre de Tassigny  
F-94370 SUCY EN BRIE
Tel. :	 +33(0)145904957
Mobil:	 +33(0)689519704
eMail:	 marie.martine65@yahoo.fr

GROSSBRITANNIEN UND IRLAND
Fashion Creations
Holiday Inn Regents Park
The Cambridge Suite
Carburton Street | GB-London W1W 5EE
David Lapedus
Tel.: 	 +44(0)161/7965081
Mobil: 	 +44(0)7860/795669
eMail: 	 david@fashioncreations.co.uk

Gavin Harding
Tel.:	 +44(0)1275/340134
Mobil: 	 +44(0)7973/863693
eMail: 	 gavin@fashioncreations.co.uk

ITALIEN
Big & Tall Plus-size concept
Franco Peri, Via Brondi 16
I-31055 Quinto di Treviso
Tel.:	 +39(0)422/454259
Fax: 	 +39(0)422/951986
Mobil: 	 +39(0)329/4254921
eMail: 	 info@bigandtall.it

LUXEMBURG			 
Modeagentur Keim
Haus der Mode-Turm, Raum 720
Kölner Str. 1, 65760 Eschborn
Tel.:	 +49(0)6196/481110
Fax:	 +49(0)6196/9986910
Mobil Kuno Keim:	 +49(0)171/7778995
eMail:	 kuno.keim@t-online.de

NIEDERLANDE	
H.S. Mode
Franka Pijpers-Stijnen
Steinderweg 10, | NL-6181 AB Elsloo (L)
Tel.:	 +31(0)46/4371791
Fax:	 +31(0)46/4420204
Mobil:	 +31(0)653/731256
eMail:	 frankapijpers2010@live.nl

ÖSTERREICH	
Womenworld Modeagentur GmbH
Susanne Strasser
Brandboxx Salzburg
1 Stock, HOG 8 & 9
Moosfeldstr. 1, A-5101 Bergheim
Tel.: 	 +43(0)662/459346
Fax.: 	 +43(0)662/45934616
eMail: 	 strasser@womenworld.at
Web: 	 womenworld.at

POLEN
Berger & Berger, Moda consulting
Anna Bombala
ul. Modlinska 206B, PL-05-110 Jablonna
Tel.: 	 +48(0)22/7825393
Fax: 	 +48(0)22/7825449
Mobil: 	 +48-601 888 776
eMail: 	 biuro@maximoda.pl
Web:	 www.maximoda.pl 

RUSSLAND
Alekseev Viacheslav
Nizhnjaja Krasnoselskaja Str, 40/12
Bld.7
RUS-105066 Moscow
Tel: 	 +7 (495) 761-49-01
eMail:	 chalou.russia@gmail.com

SCHWEIZ:
abc fashion  Markus Eggenberger
TMC Showroom 381/382
Thurgauerstr. 117, CH-8152 Glattpark 
Tel.: 	 +41(0)44/8295151
Fax: 	 +41(0)44/8295159
Mobil: 	 +41(0)79/4214186
eMail: 	 info@abc-fashion.ch

SKANDINAVIEN
Osbech Fashion
Rennie Osbech
Kodrivervej 8,DK - 4600 Køge
Mobil.: 	 +45(0)408/11221
Fax: 	 +45(0)566/33250
eMail: 	 r.osbech@gmail.com

SPANIEN
Miguel Meil S.L.
Elcano, 6-2 Dcha
E-20004 San Sebastian
Tel.: 	 +34 943 423 650
Fax: 	 +34 943 423 660
Mobil: 	 +34 609 409 209
eMail:	 info@mmeil.com

UKRAINE
Elena Nicolaus
Budapester Str. 33, D-10787 Berlin
Tel.: 	 +49(0)30/22685225
Mobil: 	 +49(0)176/30427743
eMail: 	 h-nicolaus@t-online.de
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